РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

  ЛАИШЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ СРЕДНЕДЕВЯТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422614 с.Среднее Девятово
ул. Сергеева, д.9

тел: 8-(84378)-3-41-11
факс: 8-(84378)-3-41-11
Sdev.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

УРТА ДЕВЯТОВО АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422614 а.Урта Девятово
Сергеев урамы, 9 нчы йорт,

тел:    8-(84378)-3-41-11
факс: 8-(84378)-3-41-11

Sdev.La@tatar.ru

                                                    РЕШЕНИЕ

                                                       КАРАР

     № 30                                                                                              от 01 сентября 2021г.
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета  Среднедевятовского сельского поселения

от 15 декабря 2020года № 48 «О бюджете Среднедевятовского сельского

поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на 2021 и на плановый

период 2022 и 2023 годов»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,Бюджетным кодексом  Республики Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Среднедевятовское сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан», Совет Среднедевятовского сельского поселения Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан решил: внести изменения в расходную часть Бюджета сельского  поселения

НАПРА
ВЛЕНИ

Е

РАСХО
ДОВ

КВ
СР

КФСР КЦСР КВР КО
СГ
У

ДОП.
ЭК

ДОПК
Р

ДОП
ФК

СУММА РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПО
КВАРТАЛАМ

1кв 2 кв 3 кв 4 кв

 923 0104 9900002040 244 343 П343001 301 90210 -4075,78 -4075,78

На оплату

страх.преми

и ОСАГО

923 0104 9900002040 244 227 П227002 301 90210 +4075,78 +4075,78

итого

Глава-Председатель Совета
Среднедевятовского сельского

 Поселения Лаишевского муниципального

 района   РТ                                                                                  О.Н.Чумарова